DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FUNÇÃO SOCIAL DO ENSINO
DA GEOGRAFIA NO CONTEXTO DE PANDEMIA DE COVID-19 E NO COTIDIANO DOS
ALUNOS NA ESCOLA PANORAMA XXI – BELÉM-PA de autoria de JONAS JUNIOR
SILVA BRAGANÇA, ANDRE VELOSO DE MELO, LETÍCIA VITÓRIA DE SOUZA LISBOA,
foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/84554

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/84554